CORUÉLIO{ PROCÓPIO 
PR E F E ITURA 

PROJETO DE LEI Nº 54/2021 
Da ta: 22/02/2021 

SÚMULA: Abre Crédito Adiciona l Especial no valor de até 
R$ 14.409,47 (quatorze mil, quatrocentos e nove reais e 
quarenta e sete centavos) no exercício financeiro de 202 1. 

AMIN JOSÉ HA NNO UCH E, Prefeito do Muni cípio de Cornélio 
Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por le i, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Munic ipa l aprovou e e le sanc iona e promulga a 
seguinte, 

LEI: 

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exerc1c 10 
financeiro de 202 1, Créd ito Adicional Especial no va lor de até R$ 14.409,47 (quatorze mil, 
quatrocentos e nove reais e quarenta e sete centavos) na seguinte dotação: 

Orgão: 06- Fundo Munic ipal de Saúde 
Unidade: O 1 - Fundo Munic ipal de Saúde 
Função: 10 - Saúde 
Subfunção: 30 1 - Atenção Básica 
Programa: 07 - Promoção da Saúde 

Projeto: 2.391 - REDE CEGONHA